Nlamero OC

Nombre OC
ECOTOMOGRAFIAS ABDOMINALES (Prog.

ENERO ANO 2010

Proveedor
JUAN CARLOS ZARATE KRUGER, CENTRO DE

F. creacion

Monto Bruto

monto total

2688-1-SE10 Resolutividad) DIAGNOSTICO MEDICO POR IMAGENES, 04/01/2010 $ 722.400 $ 722.400
COMPRA DE RECARGA DE OXIGENO
2688-2-SE10 MEDICINAL OXIGENO MEDICINAL DOMICILIARIO LTDA 05/01/2010 $ 283.220 $ 1.005.620
COMPRA DE GLUCOSA ANHIDRA PARA
2688-3-SE10 COMUNA ALGARROBO SERVICIO DE SALUD VALPARAISO SAN ANTONIO 09/01/2010 $ 35.700 $ 1.041.320
COMPRA DE UN NEUMATICO PARA MOVIL 5
2688-4-SE10 DEL C.G.R.A. NORA CASTRO Y COMPANIA LIMITADA 11/01/2010 $ 43.900 $ 1.085.220
2688-6-SE10 TRABAJOS DE IMPRENTA ENERO 2010 JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 13/01/2010 $ 594.357 $ 1.679.577
CAMBIO DE ACEITE CON FILTRO MOVIL H-1
2688-8-SE10 HYUNDAY SERVICIO AUTOMOTRIZ PRO LIMITADA 18/01/2010 $ 59.500 $1.739.077
2688-11-SE10 [TRABAJOS DE MANTENCION Y REPARACION |LUIS ALBERTO GARCIA CANSECO 19/01/2010 $ 71.200 $1.810.277
COMPRA DE MATERIAL ARREGLO CISTERNA
2688-12-SE10 [CONSULTORIO LUZ MARGARITA PUGA MOYA 21/01/2010 $ 23.080 $ 1.833.357
2688-13-SE10 |ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-25-L110 SOCIEDAD COMERCIAL LABONORT LIMITADA 25/01/2010 $ 204.290 $ 2.037.647
2688-14-SE10 [ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-25-L110 LABORATORIO SANDERSON SA 25/01/2010 $ 438.396 $ 2.476.043
SOC COMERCIAL EXPORTADORA Y DE
2688-15-SE10 [ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-22-L110 INVERSIONES SOCOSEP LIMITDA 25/01/2010 $ 343.672 $2.819.715
SOCIEDAD COMERCIAL GUTIERREZ Y FLORES
2688-17-SE10 [ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-22-L110 LIMITADA 25/01/2010 $ 658.427 $3.478.142
2688-18-SE10 |ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-22-L110 MERCK S A 25/01/2010 $ 238.000 $3.716.142
2688-19-SE10 [ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-22-L110 OPKO CHILE S.A. 25/01/2010 $ 1.039.822 $ 4.755.964
2688-20-SE10 |ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-22-L110 LABORATORIOS RIDER LIMITADA 25/01/2010 $1.073.380 $5.829.344
2688-21-SE10 [ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-22-L110 FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA 25/01/2010 $ 248.115 $6.077.459
2688-22-SE10 |ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-22-L110 LABORATORIOS ANDROMACO S A 25/01/2010 $ 257.040 $ 6.334.499
SOCIEDAD DE INVERSIONES PHARMAVISAN
2688-23-SE10 |ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-22-L110 LIMITADA 25/01/2010 $ 299.095 $ 6.633.594
2688-24-SE10 [ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-22-L110 QUALIX FARMACEUTICA LIMITADA 25/01/2010 $ 84.966 $ 6.718.560
2688-35-SE10 |ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-26-L110 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S A 25/01/2010 $ 407.466 $7.126.026
RECARGA DE OXIGENO MEDICO PARA
2688-36-SE10 |AMBULANCIA OXIGENO MEDICINAL DOMICILIARIO LTDA 26/01/2010 $ 15.869 $7.141.895
2688-37-SE10 [ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-23-L110 MOISES SOTO SALAZAR LIMITADA 28/01/2010 $ 136.850 $7.278.745
2688-39-SE10 |ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-23-L110 EDUARDO AWAD MANZUR 28/01/2010 $ 295.953 $ 7.574.698
2688-41-SE10 [ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-23-L110 REUTTER S A 28/01/2010 $ 375.992 $ 7.950.690
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE
2688-42-SE10 [ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-23-L110 LABORATORIO DIPROLAB LIMITADA 28/01/2010 $116.282 $ 8.066.972
2688-43-SE10 |ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-23-L110 DIPROMED S A 28/01/2010 $ 73.304 $8.140.276




